
Město Třinec 2017/12/015/Ja
Jablunkovská 160, 739 61

Smlouva
o poskytování servisních služeb k reprografické technice

Městského úřadu Třinec

l.
Smluvní strany

1. Město Třinec
sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupené: RNDr. Věrou Palkovskou
bank. spoj.: Komerční banka a. s., exp. Třinec
číslo účtu:
lč:v 002 97 313
DlC: 0200297313, je plátcem DPH

(dále jen „odběratel“)

2. amethyst.cz, s.r.o.
sídlo: La'mař 41/12, 711 00 Ostrava-Koblov
Zastoupené: lng. Pavlem Buchtou, jednatelem
ič: 259 O4 540
DlČ: CZ25904540
Zapsán v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, s.Znˇ. 026053
Živnostenský list vydán:
Bankovní spojení:
tel.:
kontaktní e-mail pro správce pohřebiště:

(dále je poskytovatel“)

Ma istrátem města Ostrava 20.3.2002

ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je provádění dodávky spotřebního materiálu (xerografický papír,
tonery, fotoválce, startéry, svorky atd.) a poskytování `veškerých Souvisejících úkonů
(údržba, opravy včetně náhradních dílú) dle potřeby objednatele vpravidelných
měsíčních intervalech kzabezpečení bezproblémového chodu kopírovacích Strojů
odběratele Značek Konicalvlinolta a SHARP umístěných vbudově Městského úřadu
Třinec na ul. Jablunkovská 160 avbudově Živnostenského úřadu Třinec na
ul. Smetanova 498, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Nedílnou součástí každé periodické návštěvy servisního technika poskytovatele bude
provedení odečtu skutečně provedeného množství kopií.

ł Smlouva o poskytování servisních služeb k reprografické technice strana 1 (celkem 4) j



Město Třinec 2017/12/015/Ja
Jablunkovská 160, 739 61

3. Odběratel si vyhrazuje právo měnit typy i množství kopírovacích strojů dle Svých potřeb
(Zakoupení nového nebo vyřazení některého Ze stávajících kopírovacích strojů). Změna
bude provedena formou vyhotovení nové přílohy č. 1 této Smlouvy odběratelem a podle
nové přílohy bude plněno po jejím předání poskytovateli.

lll.
Místo, termín a Způsob plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitouI a to Od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2020.

2. Poskytovatel bude veškeré služby definované vrámci této smlouvy poskytovat dle
potřeby odběratele nebo v případě složitých oprav v sídle poskytovatele. V případě, že
předpokládaná doba opravy bude delší než 48 hodin, je poskytovatel na Základě
požadavku odběratele povinen bezůplatně Zapůjčit náhradní černobílý kopírovací stroj
na dobu Opravy, a to se stejnými (nebo podobnými) technickými parametry.

3. Servisní a materiálová podpora dle této smlouvy bude poskytována poskytovatelem po
celou dobu tn/ání této smlouvy. Poskytovatel se Zavazuje udržovat techniku Odběratele,
jejíž servis bude dle této smlouvy Zajišt'ovat, v dobrém, provozuschopněm stavu
a poskytovat spotřební materiál v souladu s touto smlouvou.

4. Vpřípadě potřeby nepředpokládaného servisního Zásahu nebo v případě objednávky
mimořádné dodávky spotřebního materiálu bude Zajištěn servis a poskytnuta dodávka
do 24 hodin od ohlášení poruchy nebo odeslání objednávky.

5. Ohlášení poruchy i odeslání mimořádné objednávky provede odběratel v pracovní dny
v době od 8:00 do 16:00 hod. telefonicky na čísle 596 112 883V mimopracovní dobu,
o víkendech a svátcích na čísle 732 430 007.

6. Poskytovatel si vyhrazuje právo náhrady nedostupných původních náhradních dílů
dostupnými díly stejné nebo lepší kvality, Zajištˇujícimi v plném rozsahu původní funkci
stroje.

7. Podminky servisní a materiálově podpory jsou garantovány při používání originálních
dílů a materiálu (včetně spotřebního) dodaných poskytovatelem.

8. V případě závady nebo poškození stroje Způsobené odběratelem nese odpovědnost za
škodu odběratel. V případě Závady nebo poškození Stroje Způsobené poskytovatelem
nese odpovědnost Za škodu a její plnění poskytovatel.

lV.
Cena a platební podmínky

1. Poskytovatel bude odběrateli účtovat úkony nezbytné k Zabezpečení bezproblémověho
chodu kopírovacích strojů a dodávku spotřebního materiálu Za cenu jedné provedené
kopie formátu A4. Tato cena jedné kopie je pevná a je průměrnou cenou za jednu
provedenou kopii formátu A4 pro všechny kopírovací stroje. Cena Zahrnuje veškeré
náklady nezbytné pro realizaci díla, tzn.:
a) pravidelné prohlídky kopírovacích strojů jedenkrát měsíčně

j Smlouva o poskytování servisních Služeb k reprografické technice Strana 2 (celkem 4) I



Město Třinec 2017/12/015/Ja
Jablunkovská 160, 739 51

1.

b) veškeré Opravy a pravidelné údržby
c) cenu a dopravu veškerého originálního spotřebního materiálu, veškerých

originálních náhradních dílů (např. tonery, fotoválce, startéry, developery, teflonové
válce, Svorky atd.) a cenu a dopravu Xerografického papíru formátu A4 a A3

d) práci a dopravu Servisního technika

Cena činí 0,38 Kč bez DPl-l za jednu černobílou kopii formátu A4 a 1,49 Kč bez DPH Za
jednu barevnou kopii formátu A4. Cena jedné provedené kopie formátu A3 bude
účtována jako dvojnásobek ceny jedné provedené kopie formátu A4.

Počty kopii u každého jednotlivého kopírovacího stroje budou uvedeny v předávacim
protokole, který bude písemně odsouhlasen Zástupcem odběratele i poskytovatele.

Ceny budou účtovány s příslušnou sazbou DPH dle Zákonné sazby platné kdatu
uskutečnění zdanitelného plnění.

Poskytovatel vystaví fakturu jedenkrát měsíčně, a to vždy nejpozději k15. dni
následujícího kalendářního měsíce za skutečně provedené množství kopií Za období
odečtu stavu počitadel a v souladu s pokyny odběratele. Faktura bude splatná 14-tým
dnem ode dne doručení faktury odběrateli. Přílohou každé faktury bude oběma
smluvními stranami odsouhlasený a podepsaný předávací protokol.

Každá faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

V případě, že faktura nebude obsahovat některou Z povinných náležitosti nebo bude
vyfakturován počet kopii vrozporu spředávacim protokolem, je odběratel oprávněn
poskytovateli fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit suvedenim důvodu vrácení Dnem
odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Celá nová lhůta Splatnosti Začíná
běžet dnem doručení opravené faktury odběrateli.

V.
Sankce

V případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury Se sjednává úrok Z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky Za každý i Započatý den prodlení.

Vpřipadě neposkytnutí dodávek dle této smlouvy nebo nenastoupeni kservisnimu
Zásahu ve sjednané době je poskytovatel povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve
výši 500 Kč Za každých i Započatých 24 hodin prodlení4

VI.
Ukončení smlouvy

Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou.

(Smlouva o poskytování servisních Služeb k reprografické technice strana 3 (celkem 4) j

L1



Město Třinec 2017/12/015/Ja
`Jablunkovská 160, 739 61

2. Odběratel může tuto smlouvu vypovédět kdykoliv bez udání důvodu. Výpovědní lhůta
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi poskytovateli.

3. Poskytovatel může tuto Smlouvu vypovědět v případě, že odběratel minimálně tři po
sobě následující kalendářní měsíce neuhradi jeho řádně vystavené faktury. Výpovědní
lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědí odběrateli.

Vll.
Závěrečná ustanovení

1, Smlouva je vyhotovena ve třech stejných vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží odběratel
a jedno poskytovatel.

2. Tato Smlouva podléhá evidenci v registru smluv. Odběratel se Zavazuje tuto smlouvu
vložit do registru smluv tak, aby byla účinná ve sjednané době.

3. O uzavření této smlouvy rozhodla na své 103. schůzi Rada města Třince dne
20.11.2017 usnesením č. 2017/3737

, , V/' 4 ,7, ,

v..._.Qżč'šz/fžzrflçž/Ťdne 40- 7^ 20W/V Třinci dne
27. ii. 2017 i

Za odběratele Za poskytovatele

RNDr. Věra Palkovská lng. Pavel Buchta

starostka jednatel

Smlouva o poskytování servisních Služeb k reprografické technice strana 4 (celkem 4) j



Víoha č. 1 Smlouvy Č. 2017/12/15/Ja - Seznam přístrojů

Kódv , Kód ,
šäìgve inventární číslo Popis výłìzıěy umístění místností Nìlěıřaígšnęa

DM zDM
1 DDHM003408 kopírka SHARP AR 120 + tiskový 2000 MU 151A 39 037,60
2 DDHM003953 kopírka SHARP AR 163 2504280 2003 MU 215A 35 600,00
3 DDHM003986 kopírka SHARP AR 163 2504280 2003 MU 218A 39 999,00
4 DDHM004603 kopírka SHARP AR M 155 2004 MU 107A 29 000,00
5 DDHM004647 kopírka SHARP AR 122, v.Č. 480 2005 MU 127A 16 990,00
6 DDHM004672 kopírka SHARP AR M 165 vč.poda 2005 MU 153A 39 999,00
7 DDHM004674 kopírka SHARP AR M 165 vČ.poda 2005 MU 115AA 39 999,00
8 DDHM006444 kopírka SHARP AR 5415 2007 MU 208A 11 900,00
9 DDHM006445 kopírka SHARP AR M155 2007 MU 107A 21 408,00
10 DDHM006519 kopírka SHARP AR M165 2007 MU 243A 28 560,00
11 DDHM006975 kopírka KonicaMínoIta bizhub 210 2007 MU 166A 38 794,00
12 DDHM007422 kopírka KonicaMinoIta bízhub 163 2007 MU 359A 39 984,00
13 DDHM008361 kopírka KonícaMinoIta bízhub 163 2009 MU 340A 38 913,00
14 DDHMOO8362 kopírka KonícaMinoIta bízhub 163 2009 MU 134A 30 892,00
15 DDHM008630 kopírka KonícaMinolta bízhub 131F 2009 MÚ 217A 20 171,00
16 DDHM009220 kopírka KonicaMinoíta bizhub 131F 2009 MU 136A 13 780,00
17 DDHM009914 kopírka KonicaMínolta bizhub 211 SET 2010 MU 401A 39 600,00
18 DDHM009915 kopírka KonicaMinoíta bízhub 163 2010 MU 271A 20 300,00
19 DDHM010250 kopírka KonicaMinoíta bizhub 190F 2011 MU 361A 9 344,00
20 DDHM010271 kopírka KonícaMinolta bizhub 211 2011 MU 310BA 23 904,00
21 DDHM010841 kopírka KoníCaMinoíta bizhub 215 SET 2013 MU 255A 32 912,00
22 DDHM011025 kopírka KonicaMinoíta bizhub 165 2013 MU 033A 12 887,00
23 DDHM011300 kopírka KonicaMinoíta bízhub 215 SET 2014 MU 236A 34 848,00
24 DDHM013334 kopírka KonicaMinoíta bízhub 227 2015 MU 147A 39 930,00
25 DDHM013885 kopírka KonícaMínolta bizhub 25e 2017 MU 211A 23 414,00
26 DHM000206 kopírka SHARP AR 163 2003 MU 163A 43 329,00
27 DHM000207 kopírka SHARP AR 163 2003 MU 211A 43 329,00
28 DHM000208 kopírka SHARP AR 163 2003 MU 135A 43 329,00
29 DHM000219 kopírka SHARP AR M 205 2004 MU 335A 54 400,00
30 DHM000370 kopírka KonicaMinoíta bizhub 211 2008 MÚ 138A 59 369,00
31 DHM000389 kopírka KoníCaMinoíta bízhub C203 2009 MU 241AA 186 830,00
32 DHM000397 kopírka KonicaMínolta bízhub C203 2009 MU 203A 116 382,00
33 DHM000411 kopírka KonicaMínoIta bizhub C220 2010 MU 226A 118 440,00
34 DHM000412 kopírka KonícaMinoIta bízhub C220 2010 MU 319A 118 440,00
35 DHM000437 kopírka KonícaMinolta bízhub C224 SET 2012 MU 106A 131 280,00
36 DHM000438 kopírka KonicaMinoIta bízhub C454 SET 2012 MU 268AA 70 680,00
37 DHM000439 kopírka KonicaMínoIta bizhub C454 SET 2012 MU 332A 70 680,00
38 DHM000455 kopírkaíKOniCaMínolta bízhub C452 2014 MU 313A 68 002,00
39 DHM000573 kopírka KonícaMinolta bízhub C224e 2015 MU 230A 75 746,00
40 DHM000574 kopírka KonicaMínOlta bízhub C224e 2015 MU 128A 75 746,00
41 DHM000575 kopírka KonicaMínoIta bízhub C224e 2015 MU 247A 75 746,00
42 DHM000596 kopírka KonícaMinoíta bizhub C224e 2016 MU 406AA 71 511,00
43 DHM000597 kopírka KonicaMínoíta bízhub C224e 2016 MU 111A 71 511,00
44 DHM000598 kopírka KonícaMinoíta bizhub C224e 2016 MU 326A 71 511,00
45 DHM000599 kopírka KonicaMinoíta bízhub C224e 2016 MU 209A 71 511,00
46 DHM000621 kopírka KonicaMinoíta bízhub C258 2017 MU 350A 73 931,00
47 DHM000622 kopírka KonícaMinolta bízhub C258 2017 ZU CH 1 73 931,00
48 DHM000623 kopírka KonícaMinoíta bizhub C258 2017 ZU 204A 73 931,00

/Hn


